令和６年７月１日

（一社）富山電業協会 会員各位

                           一般社団法人 富山電業協会

技術委員長  魚住 晃一

「安全体感」研修の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、当協会の運営につきまして、格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

さて当協会では、技術見学会として「見て、触れて、体感して、災害ゼロへ」をスローガ

ンに実施されている北陸電気工事㈱能力開発センターでの「安全体感」研修に参加すること

としました。

企業にとって「安全」は最重要テーマです。観念としてではなく、実体験に近い形で労働

災害のメカニズムを学ぶことができ、それを通して作業現場における経験不足を補い安全意

識の向上に貢献することを目的とした研修です。

当日は受講者だけでなく、研修の様子を参観するだけの申込みも可能です。
ぜひ参加下さいますようお願い致します。

記

１．テ ー マ

２．日    時

３．場    所

４．募集人員

５．受 講 料

６．申込方法

７．そ の 他

「安全体感」研修

令和６年７月３１日(水)

午前コース  ９：００～１２：００

午後コース １３：３０～１６：３０

北陸電気工事㈱ 能力開発センター

住所 富山市東黒牧206番地 TEL 076-483-4545

受講者は各コース８名まで（参観者を含め１０名まで）

会員：２，０００円 （参観者は無料です）

７月２４日(水)までに下記口座あてに振りこんで下さい｡

北陸銀行 富山丸の内支店 (普)6036317 口座名義 (一社)富山電業協会

別紙、受講申込書に必要事項をご記入の上、7月１7日(水)までにＦＡＸま

たはメールでお申込みください。

参加者に人数制限があるため、申込多数の場合は先着順となること、午前､

午後コースの希望に添えない場合があることをご了承下さい。

作業に適した服装で参加下さい。

受講者には、研修当日、別添の利用誓約書を提出して頂きます。

施設及び研修内容の詳細は以下のアドレスからご覧頂けます。

https://taikanshisetsu.rikudenkoaneikyo.com/

「安全体感」研修会受講等申込書

7月１７日(水)必着

 (一社)富山電業協会 FAX 076-441-6741 Eメールinfo@t-dengyo.or.jp

会 員 名

受  講  者 等

ふりがな

生年月日 希望コース 参加内容
氏 名

 Ｓ・Ｈ

・  ・

・午前 ・午後

・どちらでもよい
・受講 ・参観

 Ｓ・Ｈ

・  ・

・午前 ・午後

・どちらでもよい
・受講 ・参観

 Ｓ・Ｈ

・  ・

・午前 ・午後

・どちらでもよい
・受講 ・参観

 Ｓ・Ｈ

・  ・

・午前 ・午後

・どちらでもよい
・受講・参観

 Ｓ・Ｈ

・  ・

・午前 ・午後

・どちらでもよい
・受講・参観